Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE VARGEM BONITA

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 004/2017

CREDENCIAMENTO DE LEILOEIRO OFICIAL

ATA Nº 010

ABERTURA DOS ENVELOPES DE DOCUMENTOS

Em conformidade com o Item 10.0 do Edital de Chamamento Público para

Credenciamento de Leiloeiro Oficial, nº 004/2017, aos 06 (Seis) dias do mês de

Novembro de 2017, às 14hrs30min, reuniu-se a Comissão Municipal de Licitações, em

Sessão Pública, para registrar as inscrições de Leiloeiro Oficial, recebidas nas datas

abaixo, como também, para análise da Documentação apresentada.

Aberto os Envelopes da documentação, certificamos o recebimento das seguintes

solicitações de Credenciamento:

Nº DATA

PROTOCOLO
NOME Nº DO CPF Nº MATR.

JUCESC

023 06/10/2017 ALEX WILLIAN HOPPE
contato@hoppeleiloes.com.br

alex@hoppeleiloes.com.br

04391567938 AARC/285

024 20/10/2017 FÁBIO PANCERI VECELI
contato@viecelileiloes.com.br

05158238995 AARC/326

Feito o Registro dos Inscritos e, não havendo presença de nenhum dos Requerentes,

abre-se o prazo de 05 (cinco) dias para vistas aos documentos apresentados pelos

interessados, os quais se encontram disponíveis na sala do Departamento de Compras,

Licitações e Contratos, junto à sede da Prefeitura Municipal de Vargem Bonita, à Rua

Cel. Vitório, 966, Centro, na cidade de Vargem Bonita – SC.

Nada mais havendo a tratar, foi dada por encerrada a Sessão, da qual foi lavrado a

presente Ata, que vai assinada pelos presentes.

Vargem Bonita, 06 de Novembro de 2017.

LUIZ FERNANDO BARBOSA DE OLIVEIRA

Presidente da Comissão Municipal de Licitações

mailto:contato@hoppeleiloes.com.br
mailto:alex@hoppeleiloes.com.br
mailto:contato@viecelileiloes.com.br